
Uchwała nr 54/VIII/25 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 4 lipca 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku 

 nad projektem „Pracuj z głową!” realizowanego przez grupę nieformalną  

„Psycha nie siada”. 

 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 5 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego udziela honorowego patronatu 

nad projektem „Pracuj z głową!” realizowanego przez grupę nieformalną  

„Psycha nie siada”. W ramach przedsięwzięcia adresowanego do młodych ludzi z terenu 

województwa świętokrzyskiego, przeprowadzone zostaną trzy webinary online, dwa 

spotkania stacjonarne oraz konferencja finałowa, podczas których uczestnicy dowiedzą 

się m.in. jak radzić sobie ze stresem i presją, budować poczucie własnej wartości  

oraz odnaleźć równowagę w codziennym życiu. Wydarzenia odbywać się będą 

przy aktywnym udziale psychologów i psychoterapeutów. 

§ 2. 

Patronat obejmuje rozpowszechnianie informacji o wydarzeniach związanych  

z realizacją projektu w mediach społecznościowych oraz udzielenie pomocy przy 

organizacji. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

                                                                                                   Łukasz Pysiak    


